
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 23 lutego 2012 

 

 

 

w sprawie przekazania do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lesznie zadań 

wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm) oraz art. 10 ustawy z 

dnia 9 czerwca o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, 

poz. 887) 

 

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje od dnia 1 stycznia 2012 r. do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lesznie zadania wynikające z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 889). 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lesznie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy  

              mgr Barbara Koza 


